
ÅRSMELDING FOR 2024  
NETTVERK VEV VESTFOLD 
 
Nettverk Vev Vestfold har hatt 2 arrangementer i 2024.    
 
Tirsdag 12. mars 2024 var Nøtterøy Husflidslag vertskap. Møtet ble avholdt på Labakken 
Skole, det var 62 deltagere.  
Kveldens tema var; Åkle fra Strielandet, foredragsholder var Marta Kløve Juuhl. Hun er 
utdannet ved Statens lærerskole i forming, har egen vevstue hvor hun bl.a. vever forklær til 
hardangerbunaden, kirketekstiler m.m. Hun har undervist i håndverket i over 25 år.  Har 
arbeidet i 10 år ved Osterøy Museum, og har bidratt til utvikling av et kompetansesenter for 
åkle og oppstadvev. Marta er en av forfatterne til en bok om oppstadvev utgitt i 2016.  
Osterøy Museum sammen med Nordhordland Fylkeskommune tok i 2017 initiativ til en 
åkleregistrering, Marta Kløve Juuhl, Elin Alver, Rannveig Reigstad og Kirsti Skintveit fikk 
oppgaven/ansvaret for registreringen. Deltagerne fikk innblikk i teknikker, tradisjoner, 
bruksområder og historikk, bl.a. illustrert med bilder og film. Åkleregistreringen ble 
konsentrert om Strielandet, 800 ulike åkle er registrert. Det unike er kombinasjonen av ulike 
teknikker samt farger i hvert enkelt åkle.   
 
Årets 2. møte ble arrangert 21.10 på Fjellhall i Hillestad. Holmestrand Husflidslag var 
kveldens vertskap. Det var ca 100 deltagere. Kveldes tema var Hyndetrekk (puter) til Oslo 
Rådhus og presentasjon av Granly vevstue i Asker Det var en bred og variert utstilling av 
håndklær i ulike teknikker, samt flere vevnader fra Granly vevstue.  
I innledningen av møtet presenterte Gro Langseth fra Hillestad Bygdekvinnelag´s vevstue på 
Fjellhall som har 8-10 aktive vevere, egen instagram-konto og 370 følgere. 
 
Ordet ble deretter gitt den første av kveldens foredragsholdere; Dorthe Herup, en 
internasjonal anerkjent kunstner med lang merittliste.  Deltagerne fikk en interessant 
presentasjon av prosjektet: Rekonstruksjon av Hyndetrekk til Oslo rådhus, både 
søknadsprosessen og gjennomføringen av prosjektet som var produksjon av putetrekk til den 
30 meter lange marmorbenken i rådhuset. Totalt 20 seteputer og 40 ryggputer i 
billedvevteknikk med ornament i 2 farger ble vevd av Dorthe i samarbeid med 4 dyktige 
kolleger som hun inngikk samarbeid med.  
Berit og Nora-Marie presenterte deretter kveldens varierte utstilling av håndklær i ulike 
teknikker. 
Etter pausen fortalte Else B. Johansen fra Granly Vevstue i Asker om drift av vevstua deres. En 
vevstue med 20 aktive medlemmer, 19 vever hvorav 4 damaskvever. Vevstuen er registrert i 
Brønnøysund, årsavgiften er 9000 kr. Egen messenger-gruppe, en engasjert og entusiastisk 
vevgruppe med en bred og variert produksjon av forskjellige produkter i ulike teknikker. 
 
Nettverk Vev Vestfold har 408 registrerte medlemmer. Vi har ingen medlemskontingent, men 
satser på at arrangementene våre er selvfinansierende. Møtene arrangeres av husflidslag og 
bygdekvinnelag i Vestfold. Styret består av 4 personer som er svært opptatt av vev. Vi 
samarbeider godt og trives med å finne fram til spennende tema innen veving. 
 
Vi har egen nettside www.nettverkvevvestfold.no 
Henvendelse til Nettverk Vev Vestfold: ole@trollfoss.no  

http://www.nettverkvevvestfold.no/
mailto:ole@trollfoss.no


 
Styret i Nettverk Vev Vestfold: 
Berit Knai Johansen, Granborgveien 6, 3153 Tolvsrød.Tlf.97660288 
Jorunn Helgestad, Sentrumsveien 32E,3647 Hvittingfoss. Tlf.92067721 
Lisbeth Horn Bakken, Virikveien 15, 3208 Sandefjord. Tlf. 95171653                                                           
Nora-Marie Sogn Wiik, Lågendalsveien 3235, 3277 Steinsholt. Tlf. 90581106 
 
                     På vegne av Nettverk Vev Vestfold, 
                     Lisbeth Horn Bakken  
 
 


